
入札日時 令和2年3月18日（水）　午後1時55分～

執行課 公益財団法人大津市公園緑地協会　事業課

業務名 都市公園便所清掃業務委託（その３）

場　所 大津市皇子が丘一丁目ほか

期　間 令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

契約方法 指名競争入札

決定額 円

契約先

no

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 落札

12

13

14

15

辞退

辞退

最低制限価格未
満の為、失格

辞退

3,700,840

井元建装株式会社

有限会社エコーサービス
最低制限価格未
満の為、失格

開札結果表

3,700,840

有限会社西日本産業

業者名 見積金額（税込） 内消費税額

3,832,840

株式会社オフィスシャイン 6,231,500

辞退

辞退

関西明装株式会社　滋賀支社

東宝ビル管理株式会社　大津営業所

有限会社西日本産業

近建ビル管理株式会社　滋賀営業所

辞退

ビー･ステンド株式会社

滋賀双葉ビル整備株式会社

最低制限価格未
満の為、失格

株式会社清美メンテック

大戸産業株式会社

336,440

リ・プロダクツ株式会社

株式会社パーパス
最低制限価格未
満の為、失格

株式会社関西シーケンス管理 6,231,500

ライフ株式会社
最低制限価格未
満の為、失格



入札日時 令和2年3月18日（水）　午後2時00分～

執行課 公益財団法人大津市公園緑地協会　事業課

業務名 都市公園便所清掃業務委託（その４）

場　所 大津市打出浜ほか

期　間 令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

契約方法 指名競争入札

決定額

契約先

no

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14 落札

15

辞退

辞退

145,454

開札結果表

1,600,000

ライフ株式会社

東宝ビル管理株式会社　大津営業所

有限会社西日本産業 1,752,520

辞退

リ・プロダクツ株式会社

株式会社パーパス 1,743,940

ビー･ステンド株式会社

ライフ株式会社 1,600,000

滋賀双葉ビル整備株式会社

辞退

辞退

辞退

株式会社清美メンテック 1,782,000

株式会社オフィスシャイン 2,970,000

株式会社関西シーケンス管理 2,970,000

関西明装株式会社　滋賀支社

近建ビル管理株式会社　滋賀営業所

井元建装株式会社 1,813,720

有限会社エコーサービス

大戸産業株式会社 1,734,040

業者名 見積金額（税込） 内消費税額

辞退



入札日時 令和2年3月18日（水）午後2時10分

執行課 公益財団法人大津市公園緑地協会　事業課

業務名 皇子山総合運動公園野球場清掃業務委託

場　所 大津市御陵町

期　間 令和2年4月1日から令和3年3月31日まで

契約方法 指名競争入札

決定額 円

契約先

no 順

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 落札

12

13

14

15

辞退

辞退

辞退

247,3002,720,300

2,722,500

辞退

辞退

開札結果表

有限会社西日本産業

井元建装株式会社 2,813,800

内消費税額

滋賀双葉ビル整備株式会社

株式会社清美メンテック 3,334,100

株式会社オフィスシャイン 3,949,000

株式会社関西シーケンス管理

関西明装株式会社　滋賀支社

3,636,600

近建ビル管理株式会社　滋賀営業所

有限会社エコーサービス 3,465,000

大戸産業株式会社 3,212,000

見積金額（税込）

2,720,300

ライフ株式会社 3,500,000

リ・プロダクツ株式会社

東宝ビル管理株式会社　大津営業所

有限会社西日本産業

株式会社パーパス

ビー･ステンド株式会社

辞退

業者名


